
⼊札結果

第１回⼊札⾦額 第２回⼊札⾦額 最終⾒積⾦額
結果 結果 結果
2,052,000円

2,138,400円

2,461,320円

1,959,120円
落札
2,376,000円

※ ⼊札⾦額は、税抜き（契約希望⾦額の110分の100）としています。
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⼊札者名

ランスタッド株式会社

1,959,120円

横浜市職員共済組合職員共済課年⾦係業務に係る労働者派遣

職員共済課

令和７年６⽉２⽇ 午後３時

横浜市職員共済組合 会議室

⼀般競争⼊札（条件付）

落札⾦額（税抜）
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